

پی ایچ ڈی اوپن ڈیفنس شعبہ ریاضی

اسلامیہ یونیورسٹی بہاول پور، شعبہ ریاضی کی پی ایچ ڈی اسکالرعائشہ محمود کے تحقیقی مقالے کا اوپن ڈیفنس 13 دسمبر 2024ء بروز جمعہ 10 بجے صبح شعبہ ریاضی، فیکلٹی آف فزیکل اینڈ میٹھمٹیکل سائنسز بغداد الجدید کیمپس میں منعقد ہوگا۔ پی ایچ ڈی اسکالرعائشہ محمود نے اپنا تحقیقی مقالہ

بعنوان "The Parametric Families of Stationary and Non-Stationary Subdivision

Schemes for Curve and Surface Design " مصطفیٰ ڈین فیکلٹی آف فزیکل اینڈ

میٹھمٹیکل سائنسز دی اسلامیہ یونیورسٹی آف بہاول پور کی زیر نگرانی مکمل کیا۔ پروفیسر ڈاکٹر محمد اکرم، ڈین فیکلٹی آف سائنسز، چیئرمین شعبہ ریاضی، یونیورسٹی آف پنجاب لاہور بطور بیرونی ممتحنین شرکت کریں گے۔ اساتذہ، طلبہ و طالبات اور ایم فل، پی ایچ ڈی اسکالرز کو شرکت کی دعوت عام ہے۔

PhD Open Defense at Mathematics Department

Mrs. Ayesha Mahmood, Ph.D. Scholar, Department of Mathematics, The Islamia University of Bahawalpur is going to defend her Ph.D. thesis on Friday 13th December 2024 at 10:00 am in the Department of Mathematics, Faculty of Physical and Mathematical Sciences, Baghdad-ul-Jaded Campus. She has completed her PhD dissertation under the supervision of Prof. Dr. Ghulam Mustafa, Dean Faculty of Physical and Mathematical Sciences, The Islamia University of Bahawalpur. The topic of her thesis is "The Parametric Families of Stationary and Non-Stationary Subdivision Schemes for Curve and Surface Design". Prof. Dr. Muhammad Akram, Dean Faculty of Sciences, Chairman Department of Mathematics, University of Punjab, Lahore will act as external examiner. The teachers, M. Phil and Ph.D. scholars are invited to attend the defense.